
 

 

 

Warszawa, 16 stycznia 2012 r. 

 

Informacja prasowa 

 

Twoja Perspektywa – rusza IV edycja ogólnopolskiego  
konkursu dla studentów 
 

Od 16 stycznia przed studentami z całej Polski otwi era si ę perspektywa 

wygrania do 10 tys. zł, płatnych praktyk i sta ży w Grupie TP. Organizatorami 

konkursu s ą Orange i Telekomunikacja Polska we współpracy z Po lskim 

Stowarzyszeniem Zarz ądzania Kadrami i Business for Society. W zeszłorocz nej 

edycji konkursu wzi ęło udział 2 472 studentów ze 197 uczelni z całej Po lski. 

 

Na program Twoja Perspektywa składają się: konkurs, cykl warsztatów oraz program 

ambasadorski. Celem programu jest pomoc w rozwijaniu kompetencji studentów tak, 

aby odpowiadały one potrzebom pracodawców, zbliżenie świata nauki i biznesu,  

a także zainteresowanie studentów karierą w branży telekomunikacyjnej. 

 

Organizatorzy konkursu czekają na zgłoszenia uczestnictwa do 29 lutego poprzez 

aplikację on-line dostępną na stronie: www.twojaperspektywa.pl. Do konkursu 

organizatorzy zapraszają studentów z całej Polski, którzy mają za sobą I rok studiów  

i nie ukończyli 26 roku życia. Poza tym liczą się jedynie chęci i wiedza w wybranej 

przez siebie dziedzinie – telekomunikacji, informatyce lub marketingu  

i zarządzaniu.  

 

Eliminacje konkursowe odbędą się od 2 do 19 marca. Na tym etapie  

na studentów czeka test on-line, który składa się z 20 pytań wielokrotnego wyboru 

oraz 1 pytania otwartego. W półfinale studenci zmierzą się z sytuacją biznesową. 

Finaliści zaprezentują w maju. Swoje rozwiązania przed komisją konkursową, która 

wyłoni ostatecznego zwycięzcę i laureatów konkursu. Wszystkie pytania konkursowe 

oraz sytuacje biznesowe przygotowali dla studentów praktycy i specjaliści z Grupy TP. 

 



 

 

- Możliwość odbycia płatnych praktyk studenckich w Grupie TP to duża szansa  

i możliwość rozpoczęcia kariery w branży telekomunikacyjnej. Nasz konkurs umożliwia 

zdolnym i ambitnym studentom zapoznanie się z firmą i rozwinięcie swoich 

kompetencji – powiedział Zbigniew Krzysztoń, Dyrektor Departamentu Rekrutacji  

i Rozwoju Pracowników Grupy TP. 

 

- IV edycja konkursu to kolejna szansa na sprawdzenie swojej wiedzy i umiejętności 

biznesowych, wygrani mogą skorzystać z wyjątkowej szansy, jaką daje im firma, stąd 

liczymy, że w tym roku konkursowiczów będzie jeszcze więcej niż w roku ubiegłym - 

dodał Marcin Kasperek, Wiceprezes Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania 

Kadrami. 

 

W bieżącym roku akademickim studenci 18 uczelni w Polsce mają możliwość 

spotkania się ze specjalistami Orange i Telekomunikacji Polskiej podczas warsztatów 

praktycznej edukacji realizowanych w ramach IV edycji Twojej Perspektywy.  

 

Twoja Perspektywa to także Program Ambasadorski Grupy TP, oparty na ścisłej współpracy 

firmy z uczelniami za pośrednictwem grupy liczącej 64 ambasadorów. Ambasadorzy wyłonieni 

spośród studentów uczelni patronackich zyskują możliwość poznania Grupy TP od wewnątrz 

oraz odbycia płatnych praktyk dopasowanych do ich oczekiwań. 

W tegorocznej edycji programu Twoja Perspektywa zachęcamy również do udziału  

w EUROpraktykach 2012 organizowanych w czterech polskich miastach: Warszawie, 

Wrocławiu, Gdańsku oraz Poznaniu. Wszystkie szczegółowe informacje na temat stanowisk, 

na jakie można aplikować znajdują się na stronie www.EUROpraktyki2012.orange.pl 

Więcej informacji o konkursie na stronie www.twojaperspektywa.pl 

 

Informacji o programie Twoja Perspektywa udziela: 

 

Agnieszka Krawczyńska 

tel. (22) 890 02 48 

kom. 503 526 809 

agnieszka.krawczynska@pszk.org.pl 


